
Unsere Angebote vom 08.12.2025 - 13.12.2025

panierte Kammschnitzel, küchenfertig 1 kg 10,99 €   

gefüllte Schweinerouladen, herzhaft gefüllt 1 kg 13,99 €   

Gyrosgeschnetzeltes, küchenfertig 1 kg 11,99 €   

Polo-Fino vom Hähnchen 1 kg 13,99 €   

Hähnchenrollbraten, mit Röstzwiebeln und Kochschinken gefüllt 1 kg 13,99 €   

Rohesser 100 g 1,59 €     

Schwartenmagen 100 g 1,29 €     

Schinkenspeck, mild geräuchert 100 g 1,69 €     

gebackene Bierwurst 100 g 1,59 €     

Hausmacher Sülze 100 g 1,09 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Clementinen im Jutesack / HKL I 1 kg = 3,07 € 1,3 kg Sack 3,99 €     Aktion

DE/ES/TN - Tomatenparade Fiesta-Tomaten, Pralinetomaten

Tomatenküsse, Rubintomaten oder Nasch Tomaten HKL I 1 kg ab 6,23 € 200-400 g Pack. 2,49 €     Aktion

Italien - Endiviensalat / HKL I Stück 1,79 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Weihenstephan Butter 1 kg = 7,96 € 250 g Packung 1,99 €     3,99-4,39 €

Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten 1 kg = 2,36 € 250 g Becher 0,59 €     0,99 €    

Tiefkühl-Produkte

Wagner Piccolinis / versch. Sorten 1 kg ab 7,37 € 234-270 g Pack. 1,99 €     3,49 €    

Trockensortiment

Schwartau Extra Konfitüre / versch. Sorten 1 kg = 5,85 € 340 g Glas 1,99 €     3,29 €    

Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten 1 kg = 4,18 € 500 g Packung 2,09 €     3,19 €    

Dr. Oetker Gala Pudding / versch. Sorten 1 St. ab 0,36 € 2-3 St. Packung 1,09 €     1,59 €    

Knorr Basissaucen / versch. Sorten 1 St. ab 0,30 € 2-3 St. Packung 0,89 €     1,49 €    

Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten 1 l ab 0,69 € 750-1000 ml Beutel 0,69 €     0,99 €    

Melfor Essig 1 l = 1,59 € 750 ml Flasche 1,19 €     1,99 €    

Appel Heringsfilet in Soße / versch. Sorten 1 kg = 5,95 € 200 g Dose 1,19 €     1,99 €    

Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten 1 kg = 12,90 € 100 g Tafel 1,29 €     1,99 €    

Ferrero Mon Cheri 1 kg = 19,05 € 157 g Packung 2,99 €     4,79 €    

DeBeukelaer Prinzenrolle / versch. Sorten 1 kg ab 4,73 € 352-400 g Pack. 1,89 €     2,89 €    

Pringles Stapelchips / versch. Sorten 1 kg = 10,85 € 165 g Packung 1,79 €     2,69 €    

Monster Energy Drink / versch. Sorten 1 l = 2,00 € 0,5 l Dose 1,00 €     1,69 €    

Bäckereiabteilung zzgl. 0,25 Pfand

Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot 500 g Laib 3,50 €     4,30 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck 1 St. = 0,74 € 3 Stück 2,22 €     Aktion

Stammessen

Montag:         Wellfleisch mit Püree und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Dienstag:       Schweinegeschnetzeltes mit Tagliatelle und Salat Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Kohlrouladen mit Salzkartoffeln, Soße und Dessert Portion 8,50 €     

Donnerstag: Paprikaschnitzel mit Rösti und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:          Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade Portion 8,50 €     

Samstag:       Grillhaxe Portion 7,50 €     
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr

Samstag                6 - 13 Uhr


